
Tarptautinėse vaikų žaidynėse panevėžiečiai iškovojo keturis
medalius

Liepos 9-14 d. Ufoje (Rusija) vyko 53-iosio tarptautinės vaikų žaidynės, kuriose varžėsi apie
100 komandų iš viso pasaulio. Lietuvą garsino Panevėžio, Šiaulių, Klaipėdos ir Kauno miestų
jaunieji sportininkai.

Sunkiasvoris dziudo kovotojas Armandas Vaškas įveikęs visus savo varžovus iškovojo pirmą
vietą. Dziudo sportininkė Rugilė Marozaitė nepatyrusi nė vieno pralaimėjimo taip pat
iškovojo pirmą vietą. Dar viena dziudo sporto šakos atstovė Gabija Revinskaitė laimėjo antrą
vietą. Graikų-romėnų imtynėse Edvinas Bučys pelnė trečią vietą.

Iš žaidynėse dalyvavusių 2000 sportininkų buvo atrinkti 9 ryžtingiausi sportininkai. Vienas
jų – panevėžietis graikų romėnų imtininkas Nojus Asipauskas gavo apdovanojimą už ryžtą ir
kovas iki paskutinės sekundės.

Panevėžį atstovavo 5 dziudo, 4 graikų-romėnų imtynių jaunieji sportininkai bei 8 plaukikai.
Juos lydėjo treneriai Mintara Labanauskienė, Kęstutis Trumpis ir Marius Baranauskas.


